PEDIDO DE PROVAS DE MESTRADO (2º Ciclo)

e Mestrado Integrado

Exmo. Senhor Presidente do Conselho Directivo / Director do Departamento….

Nome ____________________________________________________________

Filho de ______________________________________________e de __________________________________________, natural de _____________ Bilhete de identidade nº ____________de ___/___/_____AI de ______________

Residente em ______________________________________________________

Código postal  _______ - _____   ________________________

Número de contribuinte _______________  telefone(s) __________ / ________

inscrito na Dissertação em (data) _________________ com o número mecanográfico ________

no Mestrado em __________________________________________________

requer a V. Ex.a. se digne admiti-lo às provas de  apreciação e discussão pública da respectiva Dissertação/Trabalho de Projecto/Relatório de Estágio (riscar o que não interessa).

Pede deferimento

Aveiro, ___ de _______________ de 200_

Assinatura: __________________________

Em anexo: Declaração de Aceitação assinada pelo(s) Orientador(es)

Procedimento – Pedido de Provas